
Provozní řád veřejného WC 

Zámecké náměstí 1 – Zámek Moravská Třebová 
 

Majitel:  Město Moravská Třebová 

  Nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová 

 

Správce:  Technické služby Moravská Třebová s.r.o. 

  Zahradnická 1412/21, 571 01 Moravská Třebová 

IČO 259 70399  

Tel.: 461 316 509, 736 678 230  www.tsmt.cz                

 

Provozní doba:   pondělí - neděle   od 7 do 19 hod. 

 

Provoz:    bezobslužný 

 

Obsluha WC zajišťuje:  údržbu, úklid, desinfekci včetně poskytování hygienických potřeb  

 

Zákazníkům jsou k dispozici: 

Pro muže: 5 pisoárů a tři kabinky, umývárna, ve které jsou 4 umyvadla s tekoucí teplou a studenou 

vodou a mýdlem, elektrické zařízení na osušení rukou 

Pro ženy: 4 kabinky, umývárna, ve které jsou 2 umyvadla s tekoucí teplou a studenou vodou a 

mýdlem, elektrické zařízení na osušení rukou 

Pro invalidy: 1 kabinka, umývárna s 1 umyvadlem s tekoucí studenou vodou a mýdlem 

Společná předsíň: 2 dvojumyvadla, 4 vysoušeče rukou 

 

Zákazníci jsou povinni:  
Ve všech prostorách dodržovat hygienické předpisy a zásady slušného chování, nepoškozovat nebo 

odcizovat majetek.  

Vstup není povolen osobám, které jsou pod vlivem alkoholu a omamných látek.  

Ve vnitřních prostorách objektu platí zákaz kouření. 

 

Čištění, úklid a dezinfekce se řídí sanitačním a desinfekčním plánem. 

1. Kontrola prostorů přístupných veřejnosti spojena s úklidem (WC mísy a sedátka) a vyprázdněním 

odpadkových košů do zásobníků nepřístupných veřejnosti: 

1.1. denně před otevřením WC pro veřejnost, 

1.2. po každých maximálně šesti hodinách provozu, 

1.3. po ukončení denního provozu  

(vždy je proveden úklid podlah prostorů, včetně vstupních místností – setření za mokra). 

2. Odvoz odpadků je prováděn pravidelně 1x týdně pověřenými pracovníky správce. 

3. Úklid – očištění všech prostorů WC vodou a určenými desinfekčními prostředky včetně 

vodovodních kohoutků, klik dveří, keramických obkladů, umývadel. 

4. Po provedení úklidu, umytí podlah WC a rovněž vstupních místností musí být podlahy řádně 

vytřeny do sucha, aby návštěvníci nebyli ohroženi uklouznutím a pádem s možností úrazu. 

 

Ostatní informace 

Mycí a desinfekční prostředky včetně potřebných pomůcek jsou uloženy v místnosti obsluhy.  

Veškeré prostory WC jsou vytápěny radiátory od plynového kotle, který je v místnosti nepřístupné 

veřejnosti. 

Při provádění úklidových a desinfekčních prací musí pracovnice používat ochranné prostředky - gumové 

rukavice, pracovní oděv a obuv atd. 

Za dodržování hygienických předpisů provozu WC včetně zajištění bezpečnosti práce odpovídá pověřený 

pracovník správce. 

  

 


